

Zadania w trakcie realizacji - RZGW we Wrocławiu - stan na 8.11.24

LP.	Województwo	Powiat	Gmina	Nazwa zadania
1	dolnośląskie	kłodzki		„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Nysy Kłodzkiej: Kłodzko, Bystrzyca Kłodzka, Długopole Zdrój, Międzyzlesie”, Kontrakt nr OVFP-2B.1/1 rozszerzony o Realizację robót związanych z naprawą oraz odbudową infrastruktury wodnej i inżynieryjnej na rzece Biała Głuchotańska
2	dolnośląskie	kłodzki		„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Białej Łądeckiej: Stronie Śląskie, Lądek Zdrój”, Kontrakt nr OVFP-2B.2/1 rozszerzono o zakres zadania interwencyjnego „Realizacja robót związanych z pracami interwencyjnymi po powodzi w zlewni rzeki Nysy Kłodzkiej”
3	dolnośląskie	kłodzki		„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Bystrzycy Dusznickiej: Polanica Zdrój, Szczytna rz. Kamienny Potok”, OVFP-2B.2/2(a) rozszerzono o zakres zadania interwencyjnego pn.: Realizacja robót związanych z pracami interwencyjnymi po powodzi w zlewni Nysy Kłodzkiej w tym na rzece Biała Łądecka
4	dolnośląskie	kłodzki		Usunięcie rumszu drzewnego z koryta rzeki Biała Łądecka od m. Bielice do m. Radochów (do mostu) wraz z potokiem Morawka w m. Stronie Śląskie
5	dolnośląskie	kłodzki		Wydobycie i usunięcie rumszu drzewnego, który pozostał po powodzi w korycie Białej Łądeckiej od profilu mostu drogowego w Radochowie do ujścia rzeki w miejscowości Krosnowice na długości 14 km
6	dolnośląskie	legnicki	Chojnów	Udrożnienie ciekłu Świnie Błoto
7	dolnośląskie	kłodzki	Stronie Śląskie	Roboty udrożnieniowe i naprawa koryta potoku Kleśnica przy moście oraz leśniczówce w m. Kletno
8	dolnośląskie	kłodzki	Stronie Śląskie	Roboty udrożnieniowe i naprawa koryta potoku Kleśnica przy kolejnym moście w m. Kletno
9	dolnośląskie	ząbkowski	Stoszowice	Zabezpieczenie wyrw oraz usuwanie rumszu skalnego z koryta potoku Węza w ob. Stoszowice
10	dolnośląskie	karkonoski	Podgórzyn	Prace interwencyjne na potoku Skalka w m. Ściegny, gm. Podgórzyn
11	lubuskie	zielonogórski	Czerwieńsk	Wykonanie naprawy uszkodzeń na stacji pomp Brody
12	dolnośląskie	kłodzki	Lądek Zdrój	Zabezpieczenie wyrw w korycie potoku Konradka w m. Konradów na wysokości budynku Nr 72A i 22
13	opolskie	brzeski	Lewin Brzeski	Zabudowa wyrwy w wale na rzece Nysa Kłodzka w obrębie m. Lewin Brzeski-Skorogoszcz
14	opolskie	nyski	Łambinowice	Zabudowa wyrwy w wale na rzece Nysa Kłodzka w obrębie m. Piątkowice
15	dolnośląskie	strzeliński	Strzelin	Naprawa odcinków wałów p. powodziowych na terenie Nadzoru Wodnego w Strzelinie m. Trzebnik, Strzelin
16	opolskie	nyski	Nysa	Zabudowa wyrwy oraz udrożnienie rz. Kamienica w km 4+660-4+680
17	lubuskie	żagański	Żagań	Naprawa muru oporowego biegnącego wzdłuż koryta rzeki Bóbr na dz. 1751 obr. 0001 Żagań
18	opolskie	nyski	Głuchofazy	Odtworzenie koryta Bodzanowskiego potoku na odcinku 2700 mb w km 2+900 do 5+600
19	opolskie dolnośląskie			Wykonanie kontroli bezpiecznego użytkowania dla obiektów hydrotechnicznych będących na terenie administrowanym przez ZZ Nysa
20	opolskie	nyski	Nysa	Zabezpieczenie wyrw na prawym brzegu rzeki Nysa Kłodzka od górnego stanowiska jazu nr 1 do mostu Bema
21	dolnośląskie	legnicki	Prochowice	Cicha Woda – naprawa skarpy brzegowej, m. Kawice, gm. Prochowice – NW Środa Śl.
22	dolnośląskie	kłodzki	Nowa Ruda	Usunięcie zatorów z koryta potoku Włodzica w miejscowościach: Włodowice, Świerki, Ludwikowice Kłodzkie
23	dolnośląskie	oławski	Oława	Wp-5(S), W-6(S) – usunięcie uszkodzeń na wałach – p. powodziowych, gm. Oława
24	dolnośląskie	oławski	Oława	Rzeka Odra, Oława, Lichawa, Otocznica – usunięcie uszkodzeń na wałach p. powodziowych gm. Oława
25	dolnośląskie	kłodzki	Bystrzyca Kłodzka	Usunięcia zatorów na potoku Pławna w km 2+700-6+255 oraz z koryta potoku Jasnosz w km 0+000-3+800 gmina Bystrzyca Kłodzka
26	dolnośląskie	oławski	Oława	Usunięcie worów z piaskiem z wałów p. powodziowych rz. Odry gm. Oława
27	dolnośląskie	wałbrzyski	Mieroszów	Odtworzenie zniszczonych umocnień brzegowych koryta rz. Ścinawka przy ul. Wojska Polskiego 14 w m. Mieroszów
28	dolnośląskie	ząbkowski	Stoszowice	Zabezpieczenie wyrw oraz udrożnienie koryta potoku Węza w km 1+900 - 3+930, obręb Stoszowice
29	dolnośląskie	wałbrzyski	Mieroszów	Zabezpieczenie wyrw w korycie rzeki Ścinawka w m. Mieroszów ul. Przejazd
30	dolnośląskie	wrocławski	Wrocław	Kotowice II, W-1 Wojnów P - usuwanie worków z piaskiem z wałów
31	opolskie	brzeski	Grodków	Likwidacja zatorów z koryta Młynówka Skoroszycka w m. Więcmierzycze
32	dolnośląskie	legnicki	Prochowice	Usuwanie worków z piaskiem z wałów p. powodziowych rz. Odry w gm. Prochowice
33	lubuskie	zielonogórski	Czerwieńsk	Wymiany łożysk w silnikach i w agregatach pompowych zainstalowanych na pompowni Brody
34	dolnośląskie	trzebnicki górowski	Żmigród Wasosz	Awarijna naprawa zapadlisk w koronie wałów przeciwpowodziowych oraz napraw budowli wałowych rz. Barycz oraz ujściowego odcinka rzeki Krępa w obrębie Kędzie i Bartków, pow. trzebnicki i pow. górski, woj. dolnośląskie.
35	dolnośląskie	oławski	Oława	W-1(OKS) rz. Odry – usunięcie uszkodzeń na wale p. powodziowym, gm. Oława
36	dolnośląskie	dzierżoniowski	Dzierżoniów	Prace interwencyjne – udrożnienie potoku Kłomnica w miejscowości Mościsko
37	dolnośląskie	świdnicki	Dobromierz	Zabudowa wyrwy brzegowej na rzece Nysa Szalona w rejonie posesji Klęczyna 91-94B wraz z remontem opaski brzegowej na rzece Nysa Szalona w okolicach posesji Klęczyna 92a
38	dolnośląskie	oławski	Oława	Usunięcie worów z piaskiem z wałów p. powodziowych rz. Olawy gm. Oława
39	dolnośląskie	górowski	Niechlów	Awarija naprawa budowli wałowych na prawym wale rzeki Barycz w km 5+655 i km 7+100 w m. Niechlów, gm. Niechlów
40	dolnośląskie	ząbkowski	Bardo	Zabezpieczenie wyrwy na brzegu prawym koryta rzeki Nysa Kłodzka na terenie miasta Bardo, na wys. ul. Skalnej
41	opolskie	nyski	Nysa	Naprawa wałów lewego brzegu rzeki Nysa Kłodzka ok. km 63+450 w miejscowości Nysa, poniżej jazu I
42	opolskie	brzeski	Lewin Brzeski	Naprawa fragmentu wału nr I (ca 14+000) na lewym brzegu przy jazu w Lewinie Brzeskim
43	dolnośląskie	wrocławski	Wrocław	Interwencyjne usuwanie zatorów blokujących swobodny przepływ wód rzeki Bystrzycy we Wrocławiu
44	dolnośląskie	wrocławski	Sobótka	Interwencyjna naprawa korony wału i skarpy odwodnej rzeki Czarna Woda w km 19+300 m. Rogów Sobócki, gm. Sobótka
45	dolnośląskie	świdnicki	Świdnica	Udrożnienie potoku Miła w miejscowości Lutomia Dolna
46	dolnośląskie	oławski	Oława	Usunięcie worów z piaskiem z przepustów wałowych rz. Odry, gm. Oława
47	dolnośląskie	dzierżoniowski	Dzierżoniów	Udrożnienie rzeki Piławy w miejscowości Dzierżoniów
48	lubuskie	żagański	Szprotawa	Naprawa umocnień skarpy przy rozwidleniu zalewu-rz. Bóbr dz. nr 288/6 obręb 0003 Szprotawa gm. Szprotawa

49	lubuskie	żagański	Szprotawa	Naprawa przepustu wałowego wału 31P wraz z wymianą kłapy dz. nr 244/2 obręb Dziećmiarowice gm. Szprotawa
50	lubuskie	zielenogórski	Nowogród Bobrzański	Usunięcie nagromadzonego rumoszu drzewnego oraz śmieci z obrębu wału p.pow. 8P dz. nr 25/3, 123 obręb Podgórzycze gm. Nowogród Bobrzański
51	lubuskie	żagański	Szprotawa	Zabudowa wyrwy brzegowej rz. Bóbr przy ul. Zamkowej 1 w Szprotawie dz. nr 27 obręb 0003 Szprotawa gm. Szprotawa
52	lubuskie	krośnieński	Bobrowice	Naprawa przepustu wałowego wału 2L w km 1+574 na dz.nr 823 obręb Bobrowice gm. Bobrowice
53	dolnośląskie	lwówecki	Wleń	Usunięcie niedrożności koryta cieku Ochotnica na dz. nr 148/4, 133 obręb Nieleśtno, gm. Wleń
54	dolnośląskie	świdnicki	Świdnica	Interwencyjne udrożnienie koryta rzeki Bystrzycy przed mostem PKP na Kraszowicach w Świdnicy - brzeg prawy
55	opolskie	nyski	Nysa	Naprawa agregatu prądotwórczego do zasilania awaryjnego pompowni Zwierzyniec
56	dolnośląskie	milicki	Milicz	Awaryjne prace naprawcze na lewym wale rzeki Rybnica w km 8+000 w m. Borzynowo, gm. Milicz, pow. milicki, woj. dolnośląskie
57	dolnośląskie	kłodzki	Stronie Śląskie	Udrożnienie koryta rzeki Biała Łądecka w m. Stary Gieraltów wraz z załadowaniem wyrw na wysokości budynku Nr 31 i 46
58	dolnośląskie	kłodzki	Stronie Śląskie	
59	dolnośląskie	wałbrzyski	Walim	Interwencyjne udrożnienie pot. Walimka na terenie gm. Walim
60	dolnośląskie	wałbrzyski	Stare Bogaczowice	Interwencyjne udrożnienie koryta rzeki Strzegomki w m. Chwaliszów
61	dolnośląskie	górowski	Wąsosz	Interwencyjna naprawa zapadlisk i uszkodzeń pozwierżcych w koronie wałów przeciwpowodziowych rzeki Łacha w km 4+000 – 4+513 obr. Lubiel, gm. Wąsosz, pow. górowski, woj. dolnośląskie
62	opolskie	nyski	Nysa	Zabezpieczenie kolektora w miejscowości Nowy Świątów
63	dolnośląskie	milicki	Milicz	Interwencyjna naprawa osuwiska w na lewym wale rz. Barycz w km 103+700 w m. Gądkowice, gm. Milicz, pow. milicki, woj. dolnośląskie
64	dolnośląskie	jaworski	Boków	Naprawa skarpy na potoku Sądówka w rejonie posesji Sady Górne 40
65	dolnośląskie	jaworski	Boków	Zabezpieczenie wyrwy brzegowej na rzece Nysa Szalona w rejonie posesji Wierzchosławice 111
66	dolnośląskie	średzki	Miękinia	Usunięcie worków z piaskiem z wałów p.powodziowych rz. Odry, gm. Miękinia NW Środa Śl.
67	opolskie	nyski	Nysa	Naprawa wraz z zabezpieczeniem skarpy na lewym brzegu Widnej w rejonie Wału D Zbiornika Nysa
68	dolnośląskie	złotoryjski	Świerzawa	Naprawa umocnień brzegowych rzeki Czernica - m. Rząśnik 96, 97 gm. Świerzawa
69	dolnośląskie	górowski	Niechlów	Awaryjna naprawa śluzy wałowej na lewym wale rzeki Barycz w km 11+178 oraz naprawa przepustu na lewym wale rz. Barycz w km 9+900 w obrębie Zabin, Lipowiec, gm. Niechlów, pow. górowski, woj. dolnośląskie.
70	dolnośląskie	lwówecki	Mirsk	Przywrócenie drożności koryta cieku Czerniawa w m. Giebułtów
71	dolnośląskie	lwówecki	Lwówek Śląski	Usunięcie zatoru powstałego na rzece Bóbr w m. Lwówek Śląski w rejonie jazu Lwówek Śląski
72	dolnośląskie	złotoryjski	Świerzawa	Naprawa brzegu na rz. Kaczawa w m. Sędziszowa przy posesji Młyńska 7
73	dolnośląskie	złotoryjski	Świerzawa	Naprawa skarpy rzeki Czernica - m. Sokolowiec 129 i 127, gm. Świerzawa
74	dolnośląskie	kłodzki		Usługa przygotowania dokumentacji na roboty związane z usuwaniem skutków wezbrania wód dla Nadzoru Wodnego w Kłodzku
75	lubuskie			Kontrola bezpiecznego użytkowania wałów przeciwpowodziowych i pompowni rzeki Odry na terenie Zarządu Zlewni w Zielonej Górze
76	opolskie	nyski	Nysa	Konserwacja i umocnienie koryta potoku Domaszkowickiego w m. Domaszkowice gm. Nysa
77	opolskie	nyski	Nysa	Udrożnienie koryta rzeki Kamienica w m. Hajduki Nyskie gm. Nysa
78	dolnośląskie	świdnicki	Świdnica	Interwencyjne udrożnienie koryta rzeki Bystrzycy pod mostem PKP na Kraszowicach w Świdnicy - brzeg lewy
79	lubuskie	krośnieński	Maszewo	Naprawa wału przeciwpowodziowego rzeki Odry Miłów-Krzesin likwidacja dziur w km 2+650 i 3+000
80	dolnośląskie	kłodzki	Radków	Udrożnienie koryta potoku Włodzica na terenie m. Włodowice oraz przy ujściu do rzeki Ścinawka oraz koryta rzeki Ścinawka w Tłumaczowie
81	opolskie	nyski	Paczków	Zabudowy wyrwy w prawym brzegu rzeki Biała Woda w km 2+700 - 2+850
82	dolnośląskie	wrocławski	Wrocław	Usunięcie worków z terenu Wrocław
83	lubuskie	zielenogórski	Zabór	Wymiana zalanej szafy sterowniczej na stacji pomp Miłsko, gm. Zabór
84	dolnośląskie	kłodzki	Stronie Śląskie	Zabezpieczenie wyrw w korycie potoku Morawa w m. Stara Morawa na wysokości budynku Nr 15 B (Morawa II)
85	dolnośląskie	kłodzki	Nowa Ruda	Udrożnienie koryta pot. Włodzica i likwidacja zatorów na df. 300 mb na wys. Bud przy ul. Wiejskiej nr 31 Ludwikowice Kłodzkie
86	dolnośląskie	świdnicki	Marcinowice	Interwencyjne usuwanie zatorów blokujących swobodny przepływ wód rzeki Bystrzycy w obrębie miejscowości Panków, Śmiałowice, Wiśniowa
87	dolnośląskie	kłodzki	Nowa Ruda	Udrożnienie oraz remont p. Włodzica przy ul. Kościelnej 4 w m. Ludwikowice
88	opolskie	nyski	Nysa	Usunięcie zatoru z powalonych drzew oraz z rumoszu rzecznoego na rzece Biała Głucholaska przy wlocie do przeplawki ZW Nysa
89	dolnośląskie	trzebnicki	Oborniki Śląskie	Rz. Odra – usunięcie worków z wałów przeciwpowodziowych, gm. Oborniki Śląskie
90	dolnośląskie	jaworski	Bolków	Naprawa skarpy na rzece Nysa Szalona w rejonie mostu wyjazdowego z Wolbromka do Kłaczyny